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Talangjaktsfinalen i Eskilstuna 2012 

4 Springare begav sig med sina kvalificerade spelare till Eskilstuna för årets Talangjaktsfinal.

I mellanstadieklassen representerades vi av Julia Religa, Milton Pantzar, Baldur Teodor
Petersson, Oscar Wollman och Polina Legkij och i lågstadieklassen, Marta Religa, Elin
Eriksson, David Messing, Otto Staverik, Maghana Bhat och Mikaela Legkij.

Det blev ingen riktigt topplacering för våra spelare i mellanstadieklassan. Milton som spelat
mycket långpartier på sistone hade svårt att förvalta tiden och föll överraskande i den första
matchen trots kraftigt överläge. Andra matchen stod han också mycket bättre mot duktiga Edvin
Hoac men kom åter igen i tidsnöd. Milton repade sig dock efter detta och gick obesegrad
genom resten av turneringen efter de snörpliga inledande matcherna vilket gav honom en 13:e
plats med 5,5 poäng. Baldur Teodor fick en svår väg fram. Lite otur i lottningen gjorde att han
fick tufft motstånd nästan hela tiden. I sista matchen spelade han om en 4-5 plats men gick på
en riktig tavla och med bästa kvalitetspoängen av alla med 5 poäng kom han på 14:e plats.
Julia Religa stormade fram i början av turneringen med 4 raka vinster men sedan tog det tyvärr
stopp. Ett par fina skalper på vägen fram blev det dock och det räckte till en 33:e plats. Polina
(42:a) och Oscar (52:a) hade en mindre lyckad dag. Vann gjorde Stockholm SS Adrian
Ekenstierna på 7.5 av 8 poäng.

I lågstadiet fick vi som väntat en topplacering. På en fin 3:e plats kom Marta Religa med 6.5
poäng av 8 möjliga. Mot "omöjliga" Gabriel Nguyen verkar det dock inte mycket att göra.
Pålitlga Elin Eriksson fick inte riktigt ut sin kapacitet utan tog 5 poäng vilket gav en 21:a plats
och strax efter Elin med hög kvalitetspoäng kom Otto Stavervik. Unge David Messing som
verkligen har framtiden för sig knep hälften av totalt möjliga poäng och med detta fick han en
37:e plats. Meghana Bhat kom 49:a med 3 poäng och debuterande Mikaela Legkij (född 2005)
fick 1.5 poäng och tog plats 66. 
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Pris för bästa klubb gick till SS Manhem Göteborg följt av SK Rockaden Sthlm och Stockholm
SS. Av 30 klubbar kom SS 4 Springare på en hedersam 5:e plats.

Skall man komma med lite ris så var arrangemanget inte av högsta klass. Det var trångt, dåligt
planerat och lite kaosartat. Alla trängdes i samma lilla sal och det var så trångt att föräldrarna
inte ens fick plats. Detta borde man ha förberett lite bättre. Det skulle ju såklart finnas
någonstans att sitta. Likaså borde restauranger runt arrangemanget ha blivit "förvarnade" då det
även på restaurangerna blev lite problematiskt när alla schackentusiaster stormade dem på
lunchen. Det som arrangörerna dock lyckats med var vädret. Det gick att vara utomhus medan
barnen spelade. Ett stort tack för det! 

Som sagt, ingen jättelyckad turnering för 4 Springare. Men vi kommer igen, var så säkra!

   

 2 / 5



Talangjaktsfinalen i Eskilstuna 2012
2012-03-25 23:03

Marta Religa övertygar som vanligt                                        Trots ledning med ett helt torn fallerMilton så småningom på tid
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Ingen drömlottning för Baldur Teodor som fick möta kompisen      Bäst av alla i början gick JuliaReliga med 4 raka vinsterMartin Hede i första ronden. Denna gång gick det vägen för BT.
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Kaotiskt och trångt!                                                              Mikaela Legkij debuterarFler bilder från turneringen hittas i gallerietKompletta resultat
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